Don't Buy your gas … Make it !
实验室气源解决方案
MP-AES
FT-IR
Low UV
ICP
ELSD
GC

空气中分离和纯化氮气。可持续为 LC/MS 提供压力和流速稳定、
高纯度的氮气流，可兼容各个品牌液质联用。同时它也可用作实验
室前处理中的溶剂蒸发的氮气源。
整个气源系统流路、接口均配有压力传感器，漏气自动报警功能，
可以通过屏幕实时显示。采用独特的静音箱和减震设计，保证您处
于静音的实验室工作环境。
双步变压技术
双步变压技术降低空气源必须高压的要求，两台压缩机同步工作，分级提升压力至 8 bar。这样能保证压缩机
在低负荷下运转，延长使用使命。此外，双步变压技术还能确保即使在高海拔的空气稀薄地区也可以供应稳定
流速的氮气。
独有的压力反馈控制技术
CALYPSO DS 系列，采用独特的外置 300L 的储氮罐压力反控技术，在保证持续稳定供应氮气的同时，让空压
机间歇性的停机休息，延长使用寿命和维护周期，节省实验室维护成本。
CALYPSO DS 系列技术规格：
型号 流量 露点 噪音 输出压力 尺寸（cm） 备注
CALYPSO.DS.20/1 20 L/min，纯度> 99% -40°C < 55 dB 8 bar (116 psi)
47.5 x 66.2 x 79
(W x H x D)
可供任意品牌的 LC/MS，若
离子源需使用空气（如 AB
SCIEX LC/MS），则需增配空
气发生器。
CALYPSO.DS.35/1 35 L/min，纯度> 99% -40°C < 55 dB 8 bar (116 psi)
CALYPSO.DS.40/1 40 L/min，纯度> 99% -40°C < 55 dB 8 bar (116 psi)
CALYPSO.DS.55/1 55 L/min，纯度> 99% -40°C < 55 dB 7 bar (101 psi)
通用于各家 LC/MS300L 储气罐
智能压力反馈：
储 气 罐 压 力 低 于 设 定 值 ，
CALYPSO DS 自 动 启 动 为 储
气罐充气。 氮气
www.lumtech.com.cn 400-810-8267 - 4 -
法德赛--CALYPSO 氮气纯化装置
CALYPSO 氮气纯化装置
应用：LC/MS；样品溶剂蒸发
CALYPSO 系列产生的氮气具有纯度高，流量稳定的特点，可
保证实验室恒定、不间断地供应高纯度氮气，确保分析进程
不被频繁更换氮气瓶而中断。经济实用，一次性投入，后期
使用成本低。无高压气瓶，使用安全性高，省去繁琐的实验
室气瓶安全认证。
采用最新的 HMI 彩色触屏技术，通过触屏可随时调节设备参
数，实时显示仪器运行状态，显示出口/入口压力。
CALYPSO 可通过 Internet 远程访问，工程师在线进行故障诊
断，为您的设备维护提供便利。
CALYPSO 系列技术规格：
型号 流量 出口压力 原理 尺寸(W x H x D) 适用厂商及型号
CALYPSO.15 氮气，15 L/min ，纯度> 99%
8 bar (116 psi) PSA 分离
47.5 x 66.2 x 79 cm
通用型，适用于各厂家 LCMS
CALYPSO.25 氮气，25 L/min ，纯度> 99%
CALYPSO.35 氮气，35 L/min ，纯度> 99%
CALYPSO.64 氮气，64 L/min ，纯度> 99% 47.5 x 100 x 79 cm
CALYPSO.2G.PE
N2：15 L/min，纯度 99% 7 bar (101 psi)
膜分离 47.5 x 66.2 x 79 cm
PerkinElmer LCMS 专用
AIR：34 L/min -
CALYPSO.2G/1.HF.PE
N2：15 L/min，纯度 99% 7 bar (101 psi)
膜分离 47.5 x 66.2 x 79 cm
AIR：68 L/min -
CALYPSO.DUO.32/1 氮气，2 x 32 L/min，纯度> 99% 8 bar (116 psi) PSA 分离 47.5 x 100 x 79 cm 两路 32L/min 的氮气
CALYPSO.3G/1.SC
Curtain gas：12 L/min N2 5.5 bar (80 psi)
膜分离 47.5 x 66.2 x 79 cm AB SCIEX LCMS 专用Source gas：24 L/min Dry Air 7.6 bar (110 psi)
Exhaust gas：8 L/min Dry Air 4.1 bar (61 psi)

CALYPSO DS.HP 氮气纯化装置
应用：快速溶剂萃取（ASE）
CALYPSO DS.HP 是专为快速溶剂萃取仪（ASE）设计，采
用变压吸附（PSA）原理分离氮气，结合双步变压技术获
得高流速、高压力、高纯度的氮气，完全满足 ASE 应用
所需的氮气流速、纯度和压力要求。
CALYPSO DS.HP 是目前市面上唯一工作
压力高达 11 bar 的氮气纯化装置！
技术特点：
 完全自动再生的 PSA 技术，保证气体的纯度和防止气体污染
 独特的静音箱和减振设计，设备噪音< 55 dB，保持安静的实验室环境
 紧凑而小巧的设计，带移动脚轮，即插即用，可直接安放在试验台下
 智能化的声音和文字双重报警，系统维护提醒，保证系统安全运行
CALYPSO.DS.HP.40/1 系列氮气纯化装置技术规格：
型号 流量 露点 噪音 尺寸 压力 应用
CALYPSO.DS.HP.40/1 40 L/min，纯度>99% -40°C < 55 dB (A)
47.5 x 66.2 x 79 cm
(W x H x D)
11 bar (159 psi) 快速溶剂萃取
“即插即用”，专为戴安的 ASE 应用

 再生 PSA 技术，纯高度
 HMI 触摸屏显示实时状态参数
 无油压缩机：安全供气
 噪音低、振动小
 声音报警提示、维护提醒、历史日志
 节能模式：无氮气需求时，自动停机
 支持 PC 远程访问、监控和诊断
节能模式：
ZEPHYR 的软件系统中有一个实时日历和时钟，无论你在世界上的任何地方，都可以很容易地设置或更新。通
过使用自动运行功能，您可以选择或定义 ZWPHYR 的运行时间，让氮气供应完全在您的掌控之下，这样既能
减少能源消耗，又能让 ZEPHYR 的压缩机充分休息而延长寿命。
例如：如果您的实验室工作时间是早上 8 点到下午 6 点，把 ZEPHYR 设定在早上 5 点启动，以确保您在早
上 8 点时有高纯度的气体，并在晚上 7 点自动停机，这样可以减少大约 55%的运行时间和能源。
ZEPHYR 系列高纯氮气纯化装置技术规格：
型号 流量 纯度 氮气露点 输出压力 尺寸 (W x H x D) 应用
ZEPHYR.10/1 10L/min > 99,9995% -55°C (-67°F) 7 bar (87 psi) 66 x 85.2 x 67 cm
ICP、原子吸收、GC、样品蒸发、
循环蒸发
ZEPHYR.12/1 12 L/min > 99.999% -55°C (-67°F) 7 bar (87 psi) 66 x 85.2 x 67 cm
ZEPHYR.20/1 20 L/min > 99.99% -55°C (-67°F) 7 bar (87 psi) 66 x 85.2 x 67 cm
ZEPHYR.70/0 70 L/min > 98% -55°C (-67°F) 4 bar (58 psi) 66 x 85.2 x 67 cm
ZEPHYR.70/1 70 L/min > 98% -55°C (-67°F) 4 bar (58 psi) 66 x 85.2 x 67 cm
备注：ZEPHYR.70/0 需使用外置空压机供应空气
www.lumtech.com.cn 400-810-8267- 15 -
法德赛--COSMOS 组合式气体工作站
COSMOS 系列组合式气体工作站

 保障实验室的安全
在低压和环境温度下产生的零空气，消除了对高压钢
瓶的需求。
 提高实验室效率
稳定的、不间断的、保证纯度的气体供应，避免因更
换钢瓶而中断分析进程，减少了重新校准仪器的频
率。
 安装及使用方便
可以安装在实验室内、工作台上或工作台下，无需从
别处固定的钢瓶上远距离地输气。
COSMOS ZA 零级空气纯化装置技术规格:
型号 流量 HC/CO 含量 启动时间 输出压力 尺寸 (W x H x D) 应用
ZA.1000 1 L/min < 0.05 ppm 40 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
GC-FID、GC-FPD、GC-NPD、THA
总烃分析仪
ZA.1500 1.5 L/min < 0.05 ppm 40 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.3000 3 L/min < 0.05 ppm 45 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.6000 6 L/min < 0.05 ppm 45 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.15000 15 L/min < 0.05 ppm 50 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
ZA.30000 30 L/min < 0.05 ppm 50 min 6.5 bar (94 psi) 30 x 15 x 54 cm
备注：COSMOS ZA 需搭配 COSMOS AIR 空压机使用，或外接其它品牌的空压机
www.lumtech.com.cn 400-810-8267 - 18 -
法德赛--COSMOS 空气压缩机
COSMOS 空气压缩机

 使用 H 2 作为载体气体时，氢传感器可确保您在
安全模式下工作
 LCD 触屏实现显示：H 2 压力、流速，水质、水位、
系统状态，自动故障诊断与报警
 具有自动关机功能的内部/外部泄漏检查
www.lumtech.com.cn 400-810-8267 - 20 -
法德赛--超高纯氢气发生器
超高纯级氢气发生器技术规格：
型号
流速
cc/min
纯度 H2干燥系统 压力
尺寸
(W x H x D)
应用
MF.H2.110 110
> 99.99999 %
(O2< 0.1 ppm,
露点< -75°C )
自动再生干燥柱
（免维护）
11 bar
(160psi)
27 x 44 x 38 cm
GC 载气以及检测器燃烧气；
GC-MS 载气
MF.H2.170 170
MF.H2.260 260
MF.H2.300 300
MF.H2.400 400
MF.H2.500 500
MF.H2.600 600
MF.H2.1000 1000
MF.H2.1200 1200
MF.H2.1350 1350
MD.H2.110 110
>99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点< -55°C)
干燥剂筒
（手动更换）
7 bar
(101 psi)
27 x 44 x 38 cm GC 检测器燃烧气
MD.H2.170 170
MD.H2.260 260
MD.H2.300 300
MD.H2.400 400
MD.H2.500 500
MD.H2.600 600
MB.H2.110 110 >99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点<-20°C)
特殊干燥膜
（免维护）
7 bar
(101psi)
27 x 44 x 38 cm GC 检测器燃烧气
MB.H2.170 170
MB.H2.260 260
MB.H2.300 300
>99.9996 %
(O2<1 ppm,
露点<-30°C)
11 bar
(160psi)
MB.H2.400 400
MB.H2.500 500
MB.H2.600 600
MF.H2 产生的纯度为 99.99999%的氢气可用作 GC 和 GC-MS 的载气。
氢气作载气的好处：
• 使用氢气作载气允许使用更低的柱温箱温度，延长了毛细管色谱柱的使用寿命。
• 与价格昂贵的氦气相比，氢气作载气还能具有更短的分析时间和更优的检测灵敏度。

法德赛--空气纯化装置
NDL 除水空气干燥装置
应用：GC-FID，GC-ATD，流变仪，原子吸收，NMR 等
NDL 系列空气干燥装置可对压缩空气进行干燥，出口空气露点 < - 40℃，颗粒 < 1 微米，工作压力 4-16bar。
该系列共有 5 个型号（需额外配置空压机），以适应您不同的应用需求：
1）NDL-010，出口流量 70 L/min，入口流量 85 L/min
2）NDL-020，出口流量 141 L/min，入口流量 169 L/min
3）NDL-030，出口流量 283 L/min，入口流量 339 L/min
4）NDL-040，出口流量 425 L/min，入口流量 509 L/min
5）NDL-050，出口流量 680 L/min，入口流量 816 L/min
NDC 除 CO2空气干燥装置
应用：FT-IR，TOC，GC-FID， 热脱附-GC，激光衍射
NDC 系列空气干燥装置可高效地去除压缩空气的 CO 2（< 1 ppm），出口空气露点<-70℃，颗粒<1 微米，工
作压力 4-16ba。
该系列共有 6 个型号（需额外配置空压机），以适应您不同的应用需求：
1）NDC-015，出口流量 1.5 L/min，入口流量 2.5 L/min
2）NDC-140，出口流量 14 L/min，入口流量 23 L/min
3）NDC-300，出口流量 30 L/min，入口流量 50 L/min
4）NDC-600，出口流量 60 L/min，入口流量 100 L/min
5）NDC-900，出口流量 90 L/min，入口流量 150 L/min
6）NDC-1200，出口流量 120 L/min，入口流量 200 L/min
www.lumtech.com.cn 400-810-8267 - 26 -
法德赛--氢气传感器
氢气传感器
应用：消除在 GC 分析中使用氢作载气的风险